
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dodávkách uzavřené dne 4. 9. 2019  

 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXX a e-mail XXXXXXXXX 
 a další osoby uvedené ve výzvách k dodávce 
 
(dále také jen „Objednatel“) 
 

Dodavatel 

Obchodní firma/název/jméno:  AUTOCONT a.s. 
Sídlo:  Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
IČ: 04308697 
DIČ: CZ04308697 
Zastoupen: Ing. Martinem Stejskalem, členem představenstva 
Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Ostravě, sp. zn. B.11012 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 6563752/0800 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX 
 e-mail: XXXXXXXXX 
E-mailová adresa pro zasílání výzev k dodávce: vladan.sandera@autocont.cz 
(dále také jen „Dodavatel“; Dodavatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 

 Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 4. 9. 2019 smlouvu o dodávkách standardního ICT vybavení, konkrétně 
notebooků a příslušenství (dále jen „Smlouva“), a to jako výsledek zadání veřejné zakázky „Kancelářské ICT 
vybavení - Notebooky 2019“ (dále jen „Veřejná zakázka“).   
Označení Smlouvy: DNS_Notebooky_01_2019 



Smlouva o dodávkách – dodatek č. 1      
  Strana 2 (celkem 2) 

 
Strany výslovně utvrzují, že význam slov a slovních spojení, obzvláště pak těch, která jsou ve Smlouvě 
zavedena jako zkratky či definice, je i v tomto dodatku ke smlouvě (dále jen „Dodatek“) obdobný jako při jejich 
použití ve Smlouvě. 

 Odůvodnění uzavření Dodatku 

1) Dodavatel informoval Objednatele, že v důsledku šíření koronaviru COVID-19 byla narušena výroba 
i distribuce zboží, které je předmětem dodávek dle Smlouvy. Z uvedeného důvodu, který ani jedna 
ze Smluvních stran ani nezpůsobila, ani jej nemohla rozumně předvídat a lze jej tudíž považovat 
za mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážku vzniklou nezávisle na vůli Smluvních stran, 
není Dodavatel objektivně schopen dodávat Objednateli zboží ve Smlouvou nebo Výzvou dohodnutých 
lhůtách. 

2) Dodavatel dále informoval Objednatele, že u některých typů notebooků došlo ke změně generací a jejich 
CPU, protože se původní již nevyrábí. Dodavatel navrhnul změnit položky, které jsou v příloze č. 1 tohoto 
Dodatku (technické specifikaci) vyznačeny červeně. Dodavatel prohlašuje, že zboží s takto změněnými 
položkami zcela splňuje minimální technické parametry stanovené Objednatelem a že technické parametry 
zboží jsou stejné nebo lepší než v původní technické specifikaci.  

3) Objednatel s ohledem na výše uvedené důvody uzavření Dodatku konstatuje, že změny Smlouvy provedené 
tímto Dodatkem lze kategorizovat jako změny dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek a že tudíž nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 
3 téhož zákona.  

 Změny Smlouvy 

1) Smluvní strany se dohodly, že do ust. VI. Smlouvy doplňují nový odstavec VI. 4) tohoto znění: 
„VI. 4) Objednatel není oprávněn uplatnit smluvní pokutu z titulu prodlení Dodavatele s jednotlivými 
dodávkami, a to po dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých 
nezávisle na vůli Dodavatele ve smyslu § 2913 odst. 2) OZ (dále jen „Vyšší moc“). O vzniku Vyšší moci je 
Dodavatel povinen Objednatele bezodkladně informovat a prokázat ji.“  

2) Smluvní strany se dohodly, že přílohu č. 1 Smlouvy – Technická specifikace a ceny nahrazují přílohou č. 1 
tohoto Dodatku – Technická specifikace a ceny. 

 Ostatní ujednání 

1) Pro vyloučení jakýchkoli pochybností Smluvní strany konstatují, že ustanovení o Vyšší moci dle ust. VI. 4) 
Smlouvy se aplikuje na všechny Výzvy k dodávce zboží dle této Smlouvy počínaje datem 8. 1. 2020, a to tak 
dlouho, dokud bude prokazatelně trvat Vyšší moc. 

2) Po celou dobu trvání Vyšší moci se Dodavatel zavazuje dodávat zboží, které je předmětem Smlouvy, 
v nejkratších možných dodacích lhůtách, jež na něm lze s ohledem na skutečnosti uvedené v ust. II. 1) tohoto 
Dodatku spravedlivě požadovat. 

 Závěrečná ustanovení 



Smlouva o dodávkách – dodatek č. 1      
  Strana 3 (celkem 2) 

1) Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v čl. III. Dodatku zůstávají Dodatkem nedotčena. 
2) Nedílnou součástí Dodatku je příloha č. 1 – Technická specifikace a ceny.   
3)  Dodatek bude uzavřen připojením elektronických podpisů Smluvních stran. 
4) Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

 

  

 
XXXXXXXXX,  

XXXXXXXXX, 
za Objednatele 

        (podepsána elektronicky 31.03.2020) 

 
Ing. Martin Stejskal,  

člen představenstva, 
za Dodavatele 
(podepsán elektronicky 26.03.2020) 

 
 



Příloha č. 1 dohody
Technická specifikace požadovaných parametrů
Pokyny pro vyplnění:
Uchazeč vyplňuje šedá, modrá a oranžová pole následujícím způsobem.

Název položky Nabízený model Technické parametry Cena za 1ks bez DPH Počet kusů Celková cena bez DPH
Položka 1
Notebook 13.3", konfigurovatelný HP EliteBook 735 G6 12 930,00 Kč 40 517 200,00 Kč
Obrazovka s úhlopříčkou 13.3", rozlišení min. 1920 x min. 1080 13.3", IPS, Full HD
Hmotnost max. 1,5 kg 1,4 kg
CPU, Passmark CPU Mark min. 7800 bodů, TDP max. 25 W AMD Ryzen 5 PRO 3500U
Baterie minimálně 45Wh 50Wh
Bez OS bez OS

Alternativně
CPU, Passmark CPU Mark min. 8800 bodů, TDP max. 25 W AMD Ryzen 7 PRO 3700U 2 078,00 Kč 20 41 560,00 Kč
RAM min. 16 GB 16 GB 844,00 Kč 20 16 880,00 Kč
SSD min. 1000 GB 1000 GB 1 350,00 Kč 20 27 000,00 Kč
Podsvícená klávesnice ANO 380,00 Kč 40 15 200,00 Kč
Rozšíření záruky na mezinárodní platnost ANO 1 500,00 Kč 5 7 500,00 Kč
Windows 10 Home CZ 64 bit Windows 10 Home CZ 64 bit 1 670,00 Kč 40 66 800,00 Kč

Položka 2
Ultrapřenosný notebook 13,3" základní HP ProBook 430 G7 12 720,00 Kč 25 318 000,00 Kč
Obrazovka s úhlopříčkou 13,3“, rozlišení min. 1920 x min. 1080 13.3", IPS, Full HD
Hmotnost max. 1,5 kg 1,5 kg
CPU, Passmark CPU Mark min. 5200 bodů, TDP max. 25W Intel i3-10110U
Baterie minimálně 45Wh 45Wh
Windows 10 Home CZ 64 bit Windows 10 Home CZ 64 bit
Tloušťka max. 19 mm 18 mm

Položka 3
Ultrapřenosný notebook 13,3", pokročilý HP EliteBook x360 830 G6 20 360,00 Kč 60 1 221 600,00 Kč
Obrazovka s úhlopříčkou 13,3“, rozlišení min. 1920 x min. 1080, jas min. 300cd/m2 13.3", IPS, Full HD, 400cd/m2
Dotykový překlopný displej o 360°(neoddělitelná klávesnice) ANO
Hmotnost max. 1,5 kg 1,35 kg
CPU, Passmark CPU Mark min. 7800 bodů, TDP max. 25W Intel i5-8265U
Podsvícená klávesnice ANO
Baterie minimálně 50Wh 53Wh
Windows 10 Home CZ 64 bit Windows 10 Home CZ 64 bit
Tloušťka max. 17 mm 17 mm

Položka 4
Notebook 14“ základní HP EliteBook 745 G6 13 030,00 Kč 50 651 500,00 Kč
Obrazovka s úhlopříčkou 14-14,4“, rozlišení min. 1920 x min. 1080 14", IPS, Full HD
Hmotnost max. 1,6 kg 1,5 kg
Tloušťka max. 18 mm 18 mm
CPU, Passmark CPU Mark min. 6900 bodů, TDP max. 25 W AMD Ryzen 3 PRO 3300U
Baterie minimálně 50Wh 50Wh
Windows 10 Home CZ 64 bit Windows 10 Home CZ 64 bit

Položka 5
Notebook 14“ konfigurovatelný HP EliteBook 745 G6 12 650,00 Kč 150 1 897 500,00 Kč
Obrazovka s úhlopříčkou 14-14,4“, rozlišení min. 1920 x min. 1080 14", IPS, Full HD
Hmotnost max. 1,6kg 1,5 kg
Tloušťka max. 18 mm 18 mm
CPU, Passmark CPU Mark min. 7800 bodů, TDP max. 25 W AMD Ryzen 5 PRO 3500U
Baterie minimálně 50Wh 50Wh
Bez OS bez OS

Alternativně
CPU, Passmark CPU Mark min. 8800 bodů, TDP max. 25 W AMD Ryzen 7 PRO 3700U 2 078,00 Kč 30 62 340,00 Kč
RAM min. 16 GB 16 GB 844,00 Kč 50 42 200,00 Kč
SSD min. 1000GB 1000 GB 1 350,00 Kč 20 27 000,00 Kč
Jas obrazovky min. 400cd/m2 + IR kamera pro přihlášení do OS 400cd/m2 + IR kamera 1 500,00 Kč 50 75 000,00 Kč
Podsvícená klávesnice ANO 380,00 Kč 120 45 600,00 Kč
Rozšíření záruky na mezinárodní platnost ANO 1 500,00 Kč 5 7 500,00 Kč
Windows 10 Home CZ 64 bit Windows 10 Home CZ 64 bit 1 670,00 Kč 130 217 100,00 Kč

Položka 6
Notebook 15“, základní HP ProBook 450 G7 12 150,00 Kč 50 607 500,00 Kč
Obrazovka s úhlopříčkou 15-15,6“, rozlišení min. 1920 x min. 1080 15.6", IPS, Full HD
Hmotnost max. 2,2 kg 2,0 kg
CPU, Passmark CPU Mark min. 5200 bodů, TDP max. 25 W Intel i3-10110U
Baterie minimálně 45Wh 45Wh
Numerická klávesnice ANO
Windows 10 Home CZ 64 bit Windows 10 Home CZ 64 bit

Položka 7
Notebook 15“, konfigurovatelný HP EliteBook 850 G6 13 490,00 Kč 100 1 349 000,00 Kč
Obrazovka s úhlopříčkou 15-15,6“, rozlišení min. 1920 x min. 1080, jas min. 250cd/m2 15.6", IPS, Full HD, 250cd/m2
Hmotnost max. 2,2 kg 1,8 kg
CPU, Passmark CPU Mark min. 7800 bodů, TDP max. 25 W Intel i5-8265U
Baterie minimálně 45Wh 56Wh
Numerická klávesnice ANO
Bez OS bez OS

Alternativně
CPU, Passmark CPU Mark min. 8800 bodů, TDP max. 25 W Intel i7-8565U 2 700,00 Kč 20 54 000,00 Kč
SSD min. 1000GB 1000 GB 1 350,00 Kč 30 40 500,00 Kč
16 GB RAM 16 GB 844,00 Kč 40 33 760,00 Kč
Podsvícená klávesnice ANO 380,00 Kč 90 34 200,00 Kč
Rozšíření záruky na mezinárodní platnost ANO 1 500,00 Kč 5 7 500,00 Kč
Windows 10 Home CZ 64 bit Windows 10 Home CZ 64 bit 1 670,00 Kč 90 150 300,00 Kč

Položka 8
Notebook 17“, základní HP ProBook 470 G5 13 930,00 Kč 15 208 950,00 Kč
Obrazovka s úhlopříčkou 17-18“, rozlišení min. 1920 x min. 1080 17.3", IPS, Full HD

Všechna pole s šedým pozadím musejí být vyplněna.
Ve sloupci "Nabízený model" uveďte u každé položky přesné označení modelu. 
Ve sloupci "Technické parametry" uveďte skutečnou hodnotu příslušného parametru (např. skutečné rozlišení displeje nebo skutečný počet USB konektorů)
V řádcích s neměřitelnými parametry či požadavky uveďte skutečnost, že je parametr splněn, minimálně zápisem "Ano" nebo doplňující informací, z níž plyne, že parametr či 
požadavek je splněn. Nesplnění kteréhokoliv parametru je důvodem k vyloučení uchazeče.
Všechna pole s modrým pozadím musí obsahovat cenu položky v základní konfiguraci.

Všechna pole s oranžovým pozadím musí obsahovat navýšení ceny oproti základní konfiguraci položky při změně parametru na uvedenou hodnotu.
Pokud je některá alternativně požadovaná komponenta součástí základní konfigurace, pak do šedého pole uveďte "v ceně základní konfigurace" a cenu v oranžovém poli 
nevyplňujte.



Hmotnost max. 2,8 kg 2,5 kg
CPU, Passmark CPU Mark min. 4900 bodů, TDP max. 25 W Intel i3-8130U
Baterie minimálně 35Wh 48Wh
Numerická klávesnice ANO
Windows 10 Home CZ 64 bit Windows 10 Home CZ 64 bit

Položka 9
Notebook 17", výkonný HP ProBook 470 G5 - HIGH 15 150,00 Kč 30 454 500,00 Kč
Obrazovka s úhlopříčkou 17-18“, rozlišení min. 1920 x min. 1080 17.3", IPS, Full HD
Hmotnost max. 2,8 kg 2,5 kg
CPU, Passmark CPU Mark min. 7500 bodů, TDP max. 25 W Intel i5-8250U
min. 16 GB RAM 16 GB
SSD min. 500GB 512 GB
Numerická klávesnice ANO
Windows 10 Home CZ 64 bit Windows 10 Home CZ 64 bit

Položka 10

Plnohodnotná dokovací stanice (nikoliv pouze replikátor portů!) - rozhraní USB-C , 
1xLAN, min 4x USB - z toho min. 2x USB 3.0 (3.1A)a 2x USB 2.0 (mohou být všechny 
USB 3.0/3.1A), min. 2x digitální výstup na monitor – možnost zobrazení současně na 
2x monitoru rozlišení min. 1920x1080 a nebo na 1x monitoru rozlišení min. 
3840x2160, napájení notebooku z dokovací stanice. Management funkce (podpora 
WoL prostřednictvím docku, podpora PXE Bootu prostřednictvím docku, podpora 
předání MAC adresy připojeného notebooku docku (Host-Based MAC address 
support / MAC Address Pass-through)

HP USB-C Dock G5 

Rozhraní USB-C , 1xLAN, 4x 
USB 3.0, 2x DP 1.4, 1x HDMI 2.0 
– možnost zobrazení současně 
na 2x monitoru rozlišení min. 
1920x1080 a nebo na 1x 
monitoru rozlišení min. 
3840x2160, napájení 
notebooku z dokovací stanice. 
Management funkce (podpora 
WoL prostřednictvím docku, 
podpora PXE Bootu 
prostřednictvím docku, 
podpora předání MAC adresy 
připojeného notebooku docku 
(Host-Based MAC address 
support / MAC Address Pass-
through) 2 220,00 Kč 80 177 600,00 Kč

Položka 11
Externí USB DVD+-RW mechanika, napájeno přímo přes USB HP USB External DVDRW Drive ANO 500,00 Kč 80 40 000,00 Kč

Celková nabídková cena 8 415 290,00 Kč

Společné požadavky pro NB ve všech konfiguracích (včetně alternativních)
1. Matná obrazovka (kromě ultrapřenosných, kde může být lesklá)
2. Kromě položek 1, 2 a 3: LAN, BT, WiFi, 1x digitální grafický výstup, min. 3x USB z 
toho min. 1xUSB-C
3. Min. 1xUSB-C s možností nabíjení notebooku přes tento konektor (nabíjení přes 
USB-C nemusí podporovat položky 8 a 9)
4. Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný)
5. Webkamera, reproduktory, mikrofon, RAM min. 8GB
6. SSD min. 500 GB s rychlostí čtení minimálně 1000 MB/s (mimo konfigurací u 
položky č. 9)
7. Požadovaných hodnot Passmark CPU Mark musí dodávané PC dosahovat při 
použití testu Passmark Performance Test 9
8. Čtečka otisku prstů
9. LCD IPS panel, rozlišení min 1920 x min. 1080
Další požadavky:
U položek 1, 5 , 7 
1. Šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit), kovové panty
2. Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. sériové číslo), 
podle kterého je možné dohledat na www stránkách výrobce nebo dodavatele 
informace o konfiguraci a ovladače.
3. Alternativní konfigurace všech položek musí být pokryty stejným modelem jako 
základní konfigurace.

Záruční doba
U položek 1 - 10 - 3 roky
Ostatní položky - 2 roky

Podmínky provádění
Lhůta dodání: do 20 pracovních dní od doručení Výzvy k dodávce.
Místo dodání: Pracoviště Masarykovy univerzity. Přesná adresa bude uvedena vždy ve 
Výzvě k dodávce.


	Dod_c1_ICT_Notebooky_002-2019_registr
	I. Preambule
	II. Odůvodnění uzavření Dodatku
	III. Změny Smlouvy
	IV. Ostatní ujednání
	V. Závěrečná ustanovení

	Priloha_c1_ICT_Notebooky_002-2019_registr



